
21.07.

22.07.

23.07.

24.07.

25.07.

26.07.

27.07.

10,60 € 11,85 € 13,30 € 3,50 €
Menü 1 Menü 2 Menü 3 Salat

Bunte Gemüseplatte mit Blu-
menkohl, grünen Bohnen und Finger-
möhren, dazu Stampfkartoffeln
M,Me,La,S 

Art. 4574

Fleischklößchen vom Rind
und Schwein in Soße mit Cham-
pignons, dazu buntes... G,G1,Ei 

Art. 4001

Zarte Hähnchenbrust auf bun-
tem Paprikagemüse und würzigen
Kräuterkartoffeln 

Art. 4759

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Cremiges Champignonra-
gout mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4587

Drei Hackröllchen "Balkan-
Art" vom Schwein in pikanter Papri-
kasoße mit Kräuter-Kartoffeln G,G1,Ei 

Art. 4024

Herzhafte Bauernfrikadelle
vom Rind und Schwein in
Zwiebelsoße an... G,G1,Ei,M,Me,La,Sn 

Art. 4018

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Kartoffelspalten mit Linsen
in einer Tomaten-Gemüse-Soße S 

Art. 4588

Panierte Hähnchen-Happen
(aus Hähnchenbrustfleisch zusam-
mengefügt) mit Erbsen und Möhren...
G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4747

Gyros vom Schwein auf Weiß-
kohl-Gemüse, dazu Gemüsereis Sn 

Art. 4138

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Buntes Spargelgemüse-Ra-
gout in feiner Soße, dazu Salzkar-
toffeln G,G1,M,Me,La,S 

Art. 4599

Hackbraten vom Rind und
Schwein in Kräutersoße da-
zu grüne Bohnen... G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4061

Hähnchenbrust in Curry-Rahm-
soße mit Früchten, dazu Gemüsereis
M,Me,La,S,Sn 

Art. 4400

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Grüne-Bohnen-Eintopf mit
geschnittenem Rindfleisch S 

Art. 4645

Mini-Frikadellen vom Rind und
Schwein in Zwiebelsoße, dazu bayri-
sches Weißkohl-Gemüse und...
G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4081

Schweinegulasch "Jäger
Art" dazu Erbsen in Soße und
Kräu-terspätzle G,G1,Ei 

Art. 4145

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Feine Gemüseauswahl mit
Soße à la Hollandaise und Frühlings-
püree G,G1,M,Me,La 

Art. 4594

Gemüseeintopf nach "Gärt-
nerin Art" mit frittierten Mettbäll-
chen vom Schwein G,G1,Ei,S 

Art. 4612

Rindergeschnetzeltes
"Stroganoff" mit Spätzle
G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4297

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

Quarktaler auf Vanillesoße
dazu Ananas-Mango-Kompott
10,G,G1,Ei,M,Me,La 

Art. 4590

Geflügelbratwurst in Soße mit
Kohlrabi-Möhren-Gemüse und Salz-
kartoffeln 3,M,Me,La,S,Sn 

Art. 4767

Zwei Rinderfrikadellen auf
Kohlrabi-Rahm-Gemüse, dazu würzi-
ge Kartoffelscheiben G,G1,Ei,M,Me,La,S 

Art. 4013

Frischer Salat zum Menü 

Art. KA00005

21.07.

22.07.

23.07.

24.07.

25.07.

26.07.

27.07.

30


