

Ihr Menüservice mit Herz



Menü-	10,60 €	2 11,85 €	3 13,30 €	4 3,50 €
angebot	Menü 1	Menü 2	Menü 3	Salat
Mo 21.07.	Bunte Gemüseplatte mit Blu- menkohl, grünen Bohnen und Finger- möhren, dazu Stampfkartoffeln M,Me,La,S	Fleischklößchen vom Rind und Schwein in Soße mit Cham- pignons, dazu buntes G,G1,Ei	Zarte Hähnchenbrust auf buntem Paprikagemüse und würzigen Kräuterkartoffeln	Frischer Salat zum Menü
21.07.	Art. 4574	Art. 4001	Art. 4759	Art. KA00005
Di	Cremiges Champignonra- gout mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S	Drei Hackröllchen "Balkan- Art" vom Schwein in pikanter Papri- kasoße mit Kräuter-Kartoffeln G.G1.Ei	Herzhafte Bauernfrikadelle vom Rind und Schwein in Zwiebelsoße an G.G1,Ei,M.Me,La,Sn	Frischer Salat zum Menü
22.07.	Art. 4587	Art. 4024	Art. 4018	Art. KA00005
Mi	Kartoffelspalten mit Linsen in einer Tomaten-Gemüse-Soße s	Panierte Hähnchen-Happen (aus Hähnchenbrustfleisch zusam- mengefügt) mit Erbsen und Möhren	Gyros vom Schwein auf Weiß- kohl-Gemüse, dazu Gemüsereis sn	Frischer Salat zum Menü
23.07.	Art. 4588	G,G1,M,Me,La,S Art. 4747	Art. 4138	Art. KA00005
Do	Buntes Spargelgemüse-Ra- gout in feiner Soße, dazu Salzkar- toffeln G,G1,M,Me,La,S	Hackbraten vom Rind und Schwein in Kräutersoße da- zu grüne Bohnen G,G1,Ei,M,Me,La,S	Hähnchenbrust in Curry-Rahm- soße mit Früchten, dazu Gemüsereis M,Me,La,S,Sn	Frischer Salat zum Menü
24.07.	Art. 4599	Art. 4061	Art. 4400	Art. KA00005
Fr	Grüne-Bohnen-Eintopf mit geschnittenem Rindfleisch s	Mini-Frikadellen vom Rind und Schwein in Zwiebelsoße, dazu bayri- sches Weißkohl-Gemüse und G,G1,Ei,MMe,La,S,Sn	Schweinegulasch "Jäger Art" dazu Erbsen in Soße und Kräu-terspätzle G,G1,Ei	Frischer Salat zum Menü
25.07.	Art. 4645	Art. 4081	Art. 4145 • ι	Art. KA00005
Sa	Feine Gemüseauswahl mit Soße à la Hollandaise und Frühlings- püree G,G1,M,Me,La	Gemüseeintopf nach "Gärt- nerin Art" mit frittierten Mettbäll- chen vom Schwein G,G1,Ei,S	Rindergeschnetzeltes "Stroganoff" mit Spätzle G,G1,Ei,M,Me,La,S,Sn	Frischer Salat zum Menü
26.07.	Art. 4594	Art. 4612 • L	Art. 4297 • ι	Art. KA00005
So	Quarktaler auf Vanillesoße dazu Ananas-Mango-Kompott 10,G,G1,Ei,M,Me,La	Geflügelbratwurst in Soße mit Kohlrabi-Möhren-Gemüse und Salz- kartoffeln 3,M,Me,La,S,Sn	Zwei Rinderfrikadellen auf Kohlrabi-Rahm-Gemüse, dazu würzi- ge Kartoffelscheiben G,G1,Ei,M,Me,La,S	Frischer Salat zum Menü
27.07.		I	1	

Wählen Sie Ihre Kostform:

- Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, die mild gewürzt und schonend gekocht sind)
- = Menüs mit Informationen für Diabetiker (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

Bestellschein

Kalenderwoche: 30

Menü	1	2	3	4
Mo 21.07.				
Di 22.07.				
Mi 23.07.				
Do 24.07.				
Fr 25.07.				
Sa 26.07.				
So 27.07.				

Kunden-Nr.	Tel.
Name	

Straße, Hausnr.

Wohnort

1=mit Farbstoff 2=konserviert 3=mit Antioxidationsmittel 9=mit Süßungsmittel(n) 10=mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n) 20=mit Nitritpökelsalz ∇ =mit Alkohol &= vegetarisch \mathring{x} = Menüs mit mind. 25g Eiweiß und einer Energiedichte von mind. 1 kcal/g \Leftrightarrow = enthält Zutaten vom Schwein Enthaltene Allergene: Ei=Eier E=Erdnüsse Fi=Fische G=Gluten G1=Weizen G2=Roggen G3=Gerste G4=Hafer K=Krebstiere M=Milch (einschließlich Laktose) Me=Milcheiweiß La=Laktose S=Sellerie Sb=Soja Sd=Schwefeldioxid u. Sulfite Sf=Schalenfrüchte Sf1=Mandeln Sf2=Haselnüsse Sn=Senf Weitere Zutaten- und Nährwertinformationen gibt es unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier können keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Menüs mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.